RF200PU1
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
RF200P81
fabrikanten: Synapse Wireless
Beschrijving: RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
Download: RF200P81.pdf
RFQ
RF201LAM2STR
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE GEN PURP 200V 2A PMDTM
Download: RF201LAM2STR.pdf
RFQ
RF2001T4S
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE GEN PURP 400V 20A TO220FN
Download: RF2001T4S.pdf
RFQ
RF201L2STE25
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE GEN PURP 200V 2A PMDS
Download: RF201L2STE25.pdf
RFQ
RF201L4STE25
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDS
Download: RF201L4STE25.pdf
RFQ
RF202LAM2STFTR
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: SUPER FAST RECOVERY DIODE (AEC-Q
Download: RF202LAM2STFTR.pdf
RFQ
RF200PD1
fabrikanten: Synapse Wireless
Beschrijving: RF TXRX MODULE 802.15.4 RP-SMA
Download: RF200PD1.pdf
RFQ
RF200PF1
fabrikanten: Synapse Wireless
Beschrijving: RF TXRX MOD 802.15.4 TRACE ANT
Download: RF200PF1.pdf
RFQ
RF2001T3D
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE ARRAY GP 300V 10A TO220FN
Download: RF2001T3D.pdf
RFQ
RF2040E
fabrikanten: Murata Electronics
Beschrijving: FILTER SAW 915MHZ 8SMD
Download: RF2040E.pdf
RFQ
RF2001T2D
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220FN
Download: RF2001T2D.pdf
RFQ
RF201LAM4STR
fabrikanten: LAPIS Semiconductor
Beschrijving: DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDTM
Download: RF201LAM4STR.pdf
RFQ
Synapse Wireless RF200PU1 Synapse Wireless Leverancier Synapse Wireless-distributeur
Synapse Wireless RF200PU1
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer RF200PU1 Fabrikant Synapse Wireless
Beschrijving RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier RF200PU1.pdf
Voltage - Levering 1.8 V ~ 3.6 V Gebruikt IC / Part -
Serie SNAP® RF Engine® Seriële interfaces I²C, JTAG, SPI, UART
Gevoeligheid -100dBm RF familie / standaard 802.15.4
Protocol - Vermogen 3dBm
Packaging Tray Verpakking / doos Module
Temperatuur -40°C ~ 85°C montage Type Surface Mount
Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Modulatie DSSS, O-QPSK
Geheugen grootte 128kB Flash, 4kB EEPROM, 58kB RAM Fabrikant Standaard Levertijd 16 Weeks
Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant Frequentie 2.4GHz
Datasnelheid 2Mbps Current - verzenden 14.5mA ~ 22.5mA
Current - Ontvangen 12.5mA ~ 20.5mA antenne Type Integrated, Chip + U.FL
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: RF200PU1 Fabrikant / Merk: Synapse Wireless
product beschrijving: RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
RF200PU1
RF200PU1.pdf
AANVRAAG INDIENEN >